
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 23.075,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 23.075,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w "Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 4297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 500,00 5 000,00 288 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 5 000,00 288 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 500,00 2 500,00

71035 Cmentarze 2 000,00 500,00 2 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 500,00 2 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 015 893,06 3 000,00 2 018 893,06

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

393 600,00 500,00 394 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 500,00 1 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

688 100,00 500,00 688 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 500,00 3 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 46 663,06 2 000,00 48 663,06

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 2 000,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 3 971 240,00 13 500,00 3 984 740,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 100,00 13 500,00 46 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 13 000,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 500,00 600,00

852 Pomoc społeczna 328 235,00 - 1 976,00 326 259,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4297



85216 Zasiłki stałe 83 514,00 - 1 976,00 81 538,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 514,00 - 1 976,00 78 538,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 000,00 0,00 116 000,00

0830 Wpływy z usług 200,00 - 200,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 2 798 446,00 3 051,00 2 801 497,00

85504 Wspieranie rodziny 118 548,00 3 051,00 121 599,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 0,00 3 051,00 3 051,00

Razem: 12 062 729,76 23 075,00 12 085 804,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 6 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 178 000,00 5 000,00 183 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00 5 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 5 000,00 93 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 400,00 - 1 000,00 6 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 400,00 - 1 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 27 000,00 - 3 000,00 24 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 518 357,52 20 000,00 1 538 357,52

75011 Urzędy wojewódzkie 94 976,66 1 000,00 95 976,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 491,00 1 000,00 50 491,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 700,00 17 000,00 93 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 14 400,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 600,00 3 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 267 480,86 2 000,00 1 269 480,86

4300 Zakup usług pozostałych 80 633,30 1 000,00 81 633,30

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00 1 000,00 11 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4297



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 500,00 0,00 127 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 500,00 0,00 104 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

757 Obsługa długu publicznego 82 600,00 - 10 000,00 72 600,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 82 600,00 - 10 000,00 72 600,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 111 516,00 1 600,00 3 113 116,00

80101 Szkoły podstawowe 1 655 233,00 - 5 700,00 1 649 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 500,00 - 2 000,00 56 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 500,00 8 000,00 1 047 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 500,00 - 10 000,00 196 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 600,00 - 2 000,00 24 600,00

4260 Zakup energii 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 100,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 950,00 3 200,00 45 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 500,00 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 300,00 2 200,00

80104 Przedszkola 375 526,00 3 790,00 379 316,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 - 1 550,00 15 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 900,00 7 200,00 247 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 - 500,00 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,00 - 100,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 481,00 5 481,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 254,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 160,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 - 300,00 25 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4297



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 290,00 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 167,00 133,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 100,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 - 470,00 3 230,00

80110 Gimnazja 472 925,00 6 200,00 479 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 850,00 10 000,00 331 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 950,00 - 1 500,00 66 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 080,00 - 700,00 8 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 500,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 - 500,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 300,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 300,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 170 031,00 4 700,00 174 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 2 800,00 44 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 700,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 3 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 400,00 2 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 - 1 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 600,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 301 599,00 - 6 890,00 294 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 - 4 000,00 137 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 - 400,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 - 400,00 25 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 - 890,00 2 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 200,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4297



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 61 580,00 600,00 62 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 1 700,00 41 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 120,00 4 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 - 1 000,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 20,00 1 220,00

80195 Pozostała działalność 50 820,00 500,00 51 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 500,00 1 750,00

851 Ochrona zdrowia 36 594,76 0,00 36 594,76

85195 Pozostała działalność 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 - 350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 737 084,71 - 8 276,00 728 808,71

85202 Domy pomocy społecznej 102 307,00 2 000,00 104 307,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 102 307,00 2 000,00 104 307,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 37 355,00 - 2 000,00 35 355,00

3110 Świadczenia społeczne 36 355,00 - 2 000,00 34 355,00

85216 Zasiłki stałe 83 514,00 - 1 976,00 81 538,00

3110 Świadczenia społeczne 80 514,00 - 1 976,00 78 538,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 339 769,71 - 6 300,00 333 469,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 128,56 1 628,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 898,57 - 10 075,58 209 822,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 2 300,00 40 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 400,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 700,00 23 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 224,71 247,02 6 471,73

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4297



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 800,00 0,00 115 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 14,86 485,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 010,85 1 237,02 86 247,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 996,00 - 87,13 14 908,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 - 81,85 988,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 - 429,14 620,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 293,00 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 817,00 - 331,04 4 485,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 822,00 - 1 600,00 86 222,00

85401 Świetlice szkolne 69 380,00 - 1 600,00 67 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 - 600,00 8 900,00

855 Rodzina 2 798 146,00 9 351,00 2 807 497,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 062 026,00 0,00 1 062 026,00

3110 Świadczenia społeczne 974 991,00 - 1 000,00 973 991,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 1 000,00 38 500,00

85504 Wspieranie rodziny 118 548,00 9 351,00 127 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 609,00 9 351,00 19 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 407 486,52 11 000,00 1 418 486,52

90095 Pozostała działalność 188 016,16 11 000,00 199 016,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 8 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 3 000,00 43 500,00

Razem: 12 359 629,76 23 075,00 12 382 704,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 6 grudnia 2018 r.

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r"

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 350,00 0,00 350,00

85195 Pozostała działalność 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 - 350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 125 661,00 0,00 125 661,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 800,00 0,00 115 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 14,86 485,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 010,85 1 237,02 86 247,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 996,00 - 87,13 14 908,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 - 81,85 988,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 - 429,14 620,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 293,00 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 817,00 - 331,04 4 485,96

855 Rodzina 2 769 387,00 0,00 2 769 387,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 041 326,00 0,00 1 041 326,00

3110 Świadczenia społeczne 974 991,00 - 1 000,00 973 991,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 1 000,00 38 500,00

Razem: 3 256 611,86 0,00 3 256 611,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4297


		2018-12-10T13:03:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




